Propostas que não apresentarem essas informações serãoautomaticamente desclassificadas. Qualquer alteração ou substituição somente poderá ocorrer medianteaprovação prévia e formal por escrito, com aceite da Contratante.

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS
O custo estimado total da prestação dos serviços é de R$ 33.200,04 (trinta e três mil duzentos reais e quatrocentavos), conforme valores unitários descritos na tabela do subitem 1.1 desse Termo de Referência.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação orçamentária:- Unidade Orçamentária: